

## Protokół Nr 424/2024

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 21 lutego 2024 roku w sali konferencyjnej nr 335 (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 9<sup>00</sup>.

### Posiedzeniu przewodniczył Starosta Mirosław Gębski

Dyrektor Wydziału Organizacji i Zarządzania Kryzysowego Ewelina Kaczmarzyk zwróciła się do Zarządu Powiatu z prośbą o poszerzenie porządku posiedzenia o dodatkowy wniosek Wydziału Organizacji i Zarządzania Kryzysowego w związku z pismem Komendanta Miejskiego Policji w Kielcach z prośbą o zajęcie stanowiska w sprawie współfinansowania działalności Komendy Miejskiej Policji w Kielcach.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na poszerzenie porządku o ww. wniosek.

#### 1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

- 424/39/2024 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach i Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach do reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Kieleckiego w ramach realizacji projektu systemowego pod nazwą „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy II” realizowanego w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus,
- 424/40/2024 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach do reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Kieleckiego w ramach realizacji projektu konkurencyjnego pod nazwą „Zdrowy i aktywny pracownik”,
- 424/41/2024 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2024 r.,

424/42/2024 w sprawie zmiany uchwały Nr 420/30/2024 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 31 stycznia 2024 roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunków dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy dla Powiatu Kieleckiego na 2024 rok.

## 2. Sprawy różne:

Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Wojciech Żebrowski przedstawił odpowiedź na interpelację Radnego Rady Powiatu w Kielcach Łukasza Woźniaka dotyczącą zalewania posesji znajdujących się przy drodze powiatowej nr 1398T w miejscowości Korczyn. Treść odpowiedzi na interpelację stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu przyjął treść odpowiedzi na interpelację.

Dodatkowo Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Wojciech Żebrowski poinformował Zarząd, iż do PZD wpłynęły pisma z Gminy Górno. W pierwszym z nich samorząd gminny wyraża zainteresowanie realizacją inwestycji polegającej na przebudowie drogi powiatowej nr 1309T Bęczków-Gościniec oraz że jest w stanie partycypować w kosztach na wypracowanych zasadach, w relacjach po 50% każdy z samorządów. W drugim Gmina Górno zwróciła się z propozycją wykonania przejść dla pieszych na drodze powiatowej w miejscowościach Leszczyny oraz Cedzyna. Zobowiązała się do przygotowania stosownej dokumentacji projektowej oraz zabezpieczenia środków finansowych w relacjach po 50% każdy z samorządów.

Zarząd Powiatu przyjął informację w sprawie realizacji inwestycji na drodze powiatowej nr 1309T Bęczków-Gościniec, jednocześnie postanowił, iż ostateczną decyzję w tej kwestii podejmie na jednym z kolejnych posiedzeń po przygotowaniu końcowego bilansu z wykonania budżetu Powiatu Kieleckiego za rok 2023. W przypadku inwestycji polegających na wykonaniu przejść dla pieszych Zarząd zdecydował o skierowaniu do władz Gminy Górno pisma z prośbą o formalne zabezpieczenie pomocy rzeczowej w postaci dokumentacji projektowej na rzecz Powiatu Kieleckiego.

Ponadto Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Wojciech Żebrowski poinformował Zarząd, iż Gmina Masłów na ostatniej sesji Rady Gminy zabezpieczyła środki finansowe w wysokości 25 tys. zł na remont fragmentu drogi powiatowej (ul. Podklonówka)

w Masłowie Pierwszym. Dodatkowo Gmina zabezpieczyła środki finansowe w kwocie 25 tys. zł z przeznaczeniem na wykonanie projektu odwodnienia na drodze powiatowej (ul. Przyborowskiego) w miejscowości Domaszowice oraz środki finansowe w kwocie 400 tys. zł z przeznaczeniem na projekt przebudowy drogi powiatowej w Masłowie Pierwszym (ul. Podklonówka) oraz w Mącholicach Kapitulnych (ul. Górna).

Zarząd Powiatu przyjął powyższe informacje, jednocześnie zobowiązał Skarbnika Powiatu do przeanalizowania budżetu Powiatu Kieleckiego na rok 2024 w celu wygosparowania stosownych środków finansowych na realizację powyższych inwestycji na terenie Gminy Masłów.

W dalszej części posiedzenia Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Wojciech Żebrowski poinformował Zarząd, iż w ramach postępowania przetargowego na budowę budynku obwodu drogowego w Łagowie wpłynęło 9 ofert. Ze wstępnej analizy dokumentacji wynika, iż jeden z oferentów zaproponował kwotę przekraczającą zabezpieczone przez PZD w Kielcach środki na powyższy cel. Podkreślił, że trwają prace w celu wyboru najlepszej oferty.

Zarząd Powiatu przyjął informację.

Dyrektor Wydziału Organizacji i Zarządzania Kryzysowego Ewelina Kaczmarzyk przedstawiła wniosek Wydziału Organizacji i Zarządzania Kryzysowego w związku z pismem Komendanta Miejskiego Policji w Kielcach z prośbą o zajęcie stanowiska w sprawie współfinansowania działalności Komendy Miejskiej Policji w Kielcach. Wniosek stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z opinią Wydziału Budżetu i Finansów postanowił, iż ostateczną decyzję w powyższej kwestii podejmie po sporządzeniu bilansu podsumowującego budżet za rok 2023, kiedy będzie wiadomo jakimi środkami finansowymi niewykorzystanymi z roku poprzedniego dysponuje Powiat.



Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 21 lutego 2024 roku.

Zakończenie obrad – godz. 10<sup>00</sup>

Protokół liczy 4 strony.

Protokołowała Joanna Czaja.

Protokół sporządzono 22 lutego 2024 r.

**Zarząd Powiatu:**

**Starosta:**

Mirosław Gębski

**Wicestarosta:**

Tomasz Pleban

**Członkowie Zarządu:**

Stefan Bąk

Cezary Majcher

Mariusz Ściana

Kierownik  
Biura obsługi Zarządu  
*Bystiak*  
Bartosz Bystiak

Starszy specjalista

*Czaja*  
Joanna Czaja

Dyrektor  
Wydziału Organizacji  
i Zarządzania Kryzysowego  
*Kaczmarczyk*  
Ewelina Kaczmarczyk